

ÅRSRAPPORT 2022/2023

01-04-2022..31-03-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2023

Jesper Grøndahl Hviid
Dirigent



GEORG JENSEN DAMASK

GEORG JENSEN DAMASK A/S · DIESELVEJ 1 6000 KOLDING

CVR-NR. 68 43 54 12 · WWW.DAMASK.DK

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 17 Resultatopgørelse
- 18 Balance
- 20 Egenkapitalopgørelse
- 21 Pengestrømsopgørelse
- 22 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georg Jensen Damask A/S Diselvej 1 6000 Kolding
	Telefon: 75522700 Hjemmeside: www.damask.dk E-mail: GJD@damask.dk
	CVR-nr.: 68 43 54 12 Stiftet: 27. maj 1982 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. april - 31. marts 40. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Grøndahl Hviid, Formand Thomas Nedergaard Nielsen Bettina Krüger Anne Hviid Jes Gregers Juncker Andersen
Direktion	Thomas Nedergaard Nielsen, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Consilio Nordic A/S, Kolding

Hovedtal og nøgletal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	43.985	61.448	57.553	53.478	55.562
Resultat af primær drift	15.642	36.585	30.697	24.340	27.775
Finansielle poster, netto	-241	-844	1.144	-2.197	-753
Årets resultat	12.007	27.820	24.832	17.268	21.076
Balance:					
Balancesum	140.868	110.624	114.402	95.193	86.490
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.141	4.429	480	14.956	1.132
Egenkapital	99.774	85.060	85.287	70.034	62.848
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	522	17.464	31.092	24.516	11.462
Investeringsaktivitet	-6.305	-6.969	9.284	-14.955	-1.132
Finansieringsaktivitet	5.995	-52.496	-20.576	-10.403	-597
Pengestrømme i alt	212	-42.001	19.800	-842	9.733
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	51	44	50	59	54
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	640,8	506,2	451,9	375,4	440,3
Soliditetsgrad	70,8	76,9	74,6	73,6	72,7
Egenkapitalforrentning	13,0	32,7	32,0	26,0	40,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Georg Jensen Damasks arv er unik. Virksomheden har vævet tekstiler siden 1756, hvor et driftigt ægtepar fra Kolding købte en væv og startede en produktion af linned og dynevår. Gennem generationer gik væveriet fra at være et traditionelt landsbyvæveri til at blive tekstilindustri for nu i dag at være et anerkendt designbrand med boligtekstiler som det vigtigste omdrejningspunkt.

Særligt damaskvævningen og den første jacquardvæv har haft betydning for virksomhedens succes. Med damask-teknikken blev det muligt at væve frit tegnede mønstre, som dem der kendes i dag f.eks. den ikoniske Juledug. Ved Verdensudstillingen i Paris i 1878 vandt Georg Jensen Damask sølvmedalje for et af de første damaskmønstre og lagde dermed grunden til den stribe af prisvindende tekstildesign, der siden er fulgt efter.

I tiden efter Anden Verdenskrig og op gennem 1960'erne introducerede Bent Georg Jensen en serie unikke minimalistiske mønstre, der tog afsæt i det gamle vævehåndværk, og siden er der arbejdet innovativt med det repetitive, det geometriske og det stringente i skabelsen af moderne tekstildesign. I arbejdet med de ikoniske mønstre engageredes nogle af Skandinavians dygtigste designere, og i virksomhedens designarkiv findes tekstildesign af blandt andre Bodil Bødtker-Næss, Arne Jacobsen, John Becker, Jette Nevers, Cecilie Manz og Andreas Engesvik, foruden eksempler på flere hundrede års vævertradition, som løbende genoptages og tilpasses nutidige behov.

Hos Georg Jensen Damask arbejdes der hver dag på at videreføre det traditionsrige vævehåndværk og udvikle virksomhedens ekspertise med en vision om også fremover at kunne skabe tekstildesign, hvor kvalitet og æstetik går hånd i hånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.984.611 kr. mod 61.448.000 kr. sidste år. Faldet skyldes delvist en mindre nedgang i omsætningen grundet faldende forbrugertillid især pga., krigen i Ukraine, stigende renter, samt en generel usikkerhed omkring den økonomiske situation i samfundet. Samtidig har stigende indkøbspriser også indvirket negativt på bruttoresultatet.

Nedgangen skyldes udover ovenstående flere andre faktorer bl.a. den stigende inflation og deraf øgede eksterne omkostninger samt ekstraordinære omkostninger til medarbejderforpligtelser. Derudover er der i regnskabsåret arbejdet på en ny digital platform til kunderne, hvilket har medført en del ekstraomkostninger.

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.007.139 kr. mod 27.820.000 kr. sidste år. Ledelsen anser som følge heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Prisrisici

Den altovervejende råvare, anvendt i produkterne, er langfibret bomuld og hør, hvor verdensmarkedsprisen er påvirket af prisstigninger. Der oplever prispres på transport, andre råvarer og energi. Udfordringer, der vil forsætte ind i 2023/2024.

Valuta, rente og kreditrisici

Eksportsalg såvel som indkøb udenfor Danmark afregnes i andre valutaer end DKK, hvilket medfører påvirkning af resultat og pengestrømme. Der følges en finanspolitik, der opererer med lav risikoprofil såvel for valuta-, rente og kreditrisici.

Miljøforhold

Virksomheden er underlagt miljøtilsyn i henhold til gældende danske regler og stiller høje krav til alle virksomhedens partnere.

Videnressourcer

Virksomheden har via kerneforretningen aktiviteter med udvikling, fremstilling og afsætning af funktionelle og klassiske designprodukter af højeste kvalitet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har ikke nogen forskningsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Der fokuseres på kendskabet til vores produkter og salget på eksportmarkeder. Der forventes en mindre nedgang i omsætningen, men et resultat der som minimum er på niveau med 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vores finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	43.984.611	61.448
1 Personaleomkostninger	-24.715.185	-21.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.607.278	-3.035
Andre driftsomkostninger	-20.159	0
Driftsresultat	15.641.989	36.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.256.183	0
2 Andre finansielle indtægter	110.854	310
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.607.667	-1.154
Resultat før skat	15.401.359	35.741
4 Skat af årets resultat	-3.394.220	-7.921
5 Årets resultat	12.007.139	27.820

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede rettigheder	621.160	2.295
7 Erhvervede rettigheder under udførelse	7.956.898	2.793
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.578.058</u>	<u>5.088</u>
8 Grunde og bygninger	34.795.047	20.311
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.892.669	5.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.687.716</u>	<u>25.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.265.774</u>	<u>30.590</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.437.725	39.857
Varebeholdninger i alt	<u>46.437.725</u>	<u>39.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.272.316	4.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.088.786	33.165
Andre tilgodehavender	705.447	979
10 Periodeafgrænsningsposter	616.177	560
Tilgodehavender i alt	<u>44.682.726</u>	<u>39.017</u>
Likvide beholdninger	<u>1.482.103</u>	<u>1.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.602.554</u>	<u>80.034</u>
Aktiver i alt	<u>140.868.328</u>	<u>110.624</u>

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger	15.557.437	3.928
Reserve for sikringstransaktioner	-739.438	-1.746
Overført resultat	73.956.080	71.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
Egenkapital i alt	99.774.079	85.060
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	7.399.293	3.262
Hensatte forpligtelser i alt	7.399.293	3.262
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til realkreditinstitutter	19.242.908	6.490
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.242.908	6.490
13 Kortfristet del af langfristet gæld	928.608	463
Gæld til pengeinstitutter	2.802.815	26
14 Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.692.325	2.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.571.234	2.196
Selskabsskat	830.988	3.154
Anden gæld	4.626.078	7.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.452.048	15.812
Gældsforpligtelser i alt	33.694.956	22.302
Passiver i alt	140.868.328	110.624
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Eventualposter		
17 Finansielle risici		
18 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Reserve for sik- ringstransaktio- ner kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april						
2022	1.000.000	3.928.141	-1.746.114	71.878.237	10.000.000	85.060.264
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-70.704	0	0	0	-70.704
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	2.007.139	10.000.000	12.007.139
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	1.006.676	0	0	1.006.676
Årets opskrivning	0	11.700.000	0	0	0	11.700.000
Overført fra opskrivningshenlægge- lse	0	0	0	70.704	0	70.704
	1.000.000	15.557.437	-739.438	73.956.080	10.000.000	99.774.079

Pengestrømsopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Årets resultat	12.007.139	35.740
19 Reguleringer	7.262.287	3.750
20 Ændring i driftskapital	<u>-13.517.039</u>	<u>-15.296</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.752.387	24.194
Renteindbetalinger og lignende	1.256.935	0
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.607.667</u>	<u>-1.152</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	5.401.655	23.042
Betalt selskabsskat	<u>-4.880.011</u>	<u>-5.578</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>521.644</u>	<u>17.464</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-5.164.097	-3.039
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.140.638	-4.429
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>499</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-6.304.735</u>	<u>-6.969</u>
Optagelse af langfristet gæld	14.000.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-781.276	-459
Betalt udbytte	-10.000.000	-29.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	2.776.444	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	<u>0</u>	<u>-23.037</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>5.995.168</u>	<u>-52.496</u>
Ændring i likvider	212.077	-42.001
Likvider 1. april 2022	1.159.922	42.851
Valutakursreguleringer (likvider)	<u>110.104</u>	<u>310</u>
Likvider 31. marts 2023	<u>1.482.103</u>	<u>1.160</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>1.482.103</u>	<u>1.160</u>
Likvider 31. marts 2023	<u>1.482.103</u>	<u>1.160</u>

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.799.213	20.438
Pensioner	1.539.549	1.236
Andre omkostninger til social sikring	376.423	154
	24.715.185	21.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	51	44
Selskabet har aktiveret lønninger for i alt 1.056 t.kr. til udvikling og aktivering af e-commerce projekt, som er indregnet under erhvervede rettigheder.		
Med henvisning til ÅRL §98b stk. 3 er oplysningerne om vederlag til ledelsen udeladt.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112	0
Kontantrabatter, kreditorer	638	0
Valutakursdifferencer	110.104	310
	110.854	310
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.607.667	1.154
	1.607.667	1.154
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.858.988	7.635
Årets regulering af udskudt skat	553.866	286
Regulering af tidligere års skat	-18.634	0
	3.394.220	7.921

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	2.007.139	12.820
Disponeret i alt	12.007.139	27.820
6. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. april 2022	5.014.765	4.768
Tilgang i årets løb	0	247
Kostpris 31. marts 2023	5.014.765	5.015
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-2.720.289	-1.085
Årets afskrivninger	-1.673.316	-1.635
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-4.393.605	-2.720
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	621.160	2.295
Erhvervede rettigheder indeholder omkostninger til implementering af nyt Business Central system, herunder investering i selskabets e-commerce.		
7. Erhvervede rettigheder under udførelse		
Kostpris 1. april 2022	2.792.801	0
Tilgang i årets løb	5.164.097	2.793
Kostpris 31. marts 2023	7.956.898	2.793
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	7.956.898	2.793

Noter

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 t.kr.
8. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2022	25.024.829	24.970
Tilgang i årets løb	64.650	55
Kostpris 31. marts 2023	25.089.479	25.025
Opskrivninger 1. april 2022	5.756.017	5.756
Årets opskrivning	15.000.000	0
Opskrivninger 31. marts 2023	20.756.017	5.756
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-10.470.126	-9.892
Årets afskrivninger	-580.323	-578
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-11.050.449	-10.470
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	34.795.047	20.311
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	16.008	16.453
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	17.000	17.000
<p>Selskabets domicilejendom i er regnskabsåret opskrevet til 35 mio. kr. baseret på en markedsvurdering af ejendommen. Værdiansættelsen bygger på ekstern vurdering samt egen analyse af ejendommen set i forhold til markedet i Kolding.</p>		
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	16.107.891	13.787
Tilgang i årets løb	1.075.988	4.374
Afgang i årets løb	-39.052	-2.053
Kostpris 31. marts 2023	17.144.827	16.108
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-10.917.412	-11.830
Årets afskrivninger	-1.353.639	-807
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	18.893	1.720
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-12.252.158	-10.917
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	4.892.669	5.191

Noter

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 t.kr.		
10. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger til IT, produktudvikling m.v.	611.953	560		
Periodiseret leasing	4.224	0		
	<u>616.177</u>	<u>560</u>		
11. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. april 2022	3.261.493	2.707		
Udskudt skat af årets resultat	553.866	286		
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	3.583.934	269		
	<u>7.399.293</u>	<u>3.262</u>		
12. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.171.516	6.953		
Heraf forfalder inden for 1 år	-928.608	-463		
	<u>19.242.908</u>	<u>6.490</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.419.112	4.651		
13. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/3 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/3 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.171.516	928.608	19.242.908	15.419.112
	<u>20.171.516</u>	<u>928.608</u>	<u>19.242.908</u>	<u>15.419.112</u>
14. Modtagne forudbetalinger fra kunder				
Modtagne forudbetalinger fra kunder			1.692.325	2.790
			<u>1.692.325</u>	<u>2.790</u>

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 20.334 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 19.795 t.kr.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingafgift på 17 t.kr.. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet leasingydelse på 34 t.kr..

Selskabet har indgået uopsigelige lejekontrakter med en restløbetid på max. 15 måneder og en resterende leje på t.kr. 1.633.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Finansielle risici

Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterledes ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Noter

17. Finansielle risici (fortsat)

Renterisici (fortsat)

Selskabet har indgået renteswapaftaler til begrænsning af renterisici på variabelt forrentede prioritetslån med en samlet restgæld på 6.526 t.kr.. Renteswappen, t.kr. 3.518 løber frem til 30. december 2036 og sikrer en fast rente på 5,05 %. Renteswappen, t.kr. 4.394 løber frem til 30. december 2036 og sikrer en fast rente på 4,94 %. Ændringer i markedsværdien af renteswapps'ene indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr..

	Sikringstrans- aktion brutto	Skat heraf	Sikringstrans- aktion netto
Saldo 1. april 2022	2.238.607	-492.493	1.746.114
Årets bevægelse	-1.290.609	283.933	-1.006.676
Saldo 31. marts 2023	947.998	-208.560	739.438

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Consilio Nordic A/S

Dieselvej 1

6000 Kolding

Ejerandel: 100%

Jesper Hviid Holding A/S

Dieselvej 1

6000 Kolding

Ejerandel 95,0%

Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jesper Hviid Holding A/S, CVR NR 27558364, Dieselvej 1, 6000 Kolding.

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.607.278	3.033
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	20.159	-125
Andre finansielle indtægter	-1.367.037	-310
Øvrige finansielle omkostninger	1.607.667	1.152
Skat af årets resultat	3.394.220	0
	<u>7.262.287</u>	<u>3.750</u>
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-6.578.000	-12.910
Ændring i tilgodehavender	-5.666.102	2.425
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.272.937	291
Andre ændringer i driftskapital	0	-5.102
	<u>-13.517.039</u>	<u>-15.296</u>

Thomas Nedergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Nedergaard Nielsen
Direktør
ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 12:57:07
Underskrevet med MitID



Thomas Nedergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Nedergaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 12:57:07
Underskrevet med MitID



Jesper Grøndahl Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2023 kl.: 23:34:40
Underskrevet med MitID



Bettina Krüger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bettina Krüger
Bestyrelsesmedlem
ID: f9f23010-8754-442a-96cf-30488ced2b87
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 12:44:04
Underskrevet med MitID



Anne Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 54e6d796-5619-4412-8a50-966b29d35b67
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2023 kl.: 09:32:03
Underskrevet med MitID



Jes Gregers Juncker Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jes Gregers Juncker Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: c5643775-a073-46ae-8bbd-b291f3de9011
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 12:36:10
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2023 kl.: 20:06:34
Underskrevet med MitID



Jesper Grøndahl Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2023 kl.: 20:16:14
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.